Российская  Федерация
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  19.03.2021 г.   № 25
д. Трегубово

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Трегубовского
сельского поселения от  25.12.2020
№ 14 «О бюджете Трегубовского
сельского поселения на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Трегубовского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Трегубовском сельском поселении
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:
              1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от  25.12.2020 г.  № 14 «О бюджете Трегубовского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложению.
              2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Администрации Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Заместитель председателя
Совета депутатов Трегубовского
сельского поселения                                                                    Швед Н.А.

Приложение

 к решению Совета депутатов
 Трегубовского сельского поселения
от  19.03.2021 г. № 25

ИЗМЕНЕНИЯ
в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения
 от 25.12.2020  № 14 «О бюджете Трегубовского сельского поселения
 на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

1. Внести изменения в приложение № 3, изложив его в следующей редакции:

Приложение № 3 к решению
Совета депутатов Трегубовского сельского поселения «О бюджете Трегубовского
 сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
от  25.12.2020  № 14

Нормативы отчислений федеральных и местных налогов и других доходов в бюджет сельского поселения на 2021 – 2023 годы

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование налога
	Нормативы отчислений, %

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	Федеральные налоги

	 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

	 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	2
	2
	2

	 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	2
	2
	2

	 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	2
	2
	2

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	0,0268
	0,0268
	0,0268

	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	0,0268
	0,0268
	0,0268

	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	0,0268
	0,0268
	0,0268

	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	0,0268
	0,0268
	0,0268

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	1 05 03010 01 0000 110

	Единый сельскохозяйственный налог
	30
	30
	30

	1 05 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	30
	30
	30

	Местные налоги

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	100
	100
	100

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в
границах сельских поселений
	100
	100
	100

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц,
обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских
поселений
	100
	100
	100

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	100
	100
	100

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	100
	100
	100

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

	1 14 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100
	100
	100

	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100
	100
	100

	1 14 02050 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100
	100
	100

	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100
	100
	100

	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы   от    продажи    земельных  участков,
находящихся  в   собственности   поселений   (за исключением  земельных  участков   муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100
	100
	100

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)
	100
	100
	100

	1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений
	100
	100
	100

	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений
	100
	100
	100

	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений
	100
	100
	100

	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)
	100
	100
	100

	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельских поселений
	100
	100
	100

	1 16 46000 10 0000 140
	Поступления сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых за счет средств муниципальных дорожных фондов сельских поселений, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров
	100
	100
	100

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	100
	100
	100

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	100
	100
	100

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	100
	100
	100

	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	100
	100
	100

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	2 02 16001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	100
	100
	100

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии  бюджетам бюджетной системы российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	100
	100
	100

	2 02 30000 10 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы российской Федерации
	100
	100
	100

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	100
	100
	100

	 2 07 05000 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	100
	100
	100

2

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]